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région département rang Nageur nat naissanceclub points qualification
NORMANDIE 76 1. LECANU Maëlle [4e]  FRA 1999 ESPADON GRAND-QUEVILLY 6 431 pts Qualifiée
CENTRE 45 2. CORMIER Alexane [6e]  FRA 1999 USM SARAN 6 365 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 3. ROSSIGNOL Telma [14e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 6 176 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 4. LE GALL Lucie [28e]  FRA 1999 UNION QUIMPER NATATION 6 060 pts Qualifiée
BRETAGNE 22 5. GUEZO Océane [47e]  FRA 1999 CN LOUDÉAC 5 926 pts Qualifiée
BRETAGNE 28 6. ROBLIN Fiona [55e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 5 862 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 7. LE GUEN Juliette [64e]  FRA 1999 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 5 796 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 8. PICAULT Solweig [65e]  FRA 2000 CN BREST 5 793 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 9. CHEFDOR Anne-Louise [86e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 5 704 pts Qualifiée
NORMANDIE 14 10. DURAND Andrea [104e]  FRA 1999 AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 5 623 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 49 11. LEBLOND Maëlle [116e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 5 570 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 12. BONNAMY Zoé [126e]  FRA 1999 DC FAUVILLE-EN-CAUX 5 530 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 13. GUANNEL Lucie [127e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 5 529 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 14. GAUTIER Audrey [150e]  FRA 1999 CN BREST 5 454 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 15. THOMAS Celia [160e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 5 415 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 16. SAUREL Alexia [165e]  FRA 1999 NANTES NATATION 5 397 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 17. MACE Charline [173e]  FRA 1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5 369 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 18. INGOGLIA Clara [184e]  FRA 1999 ASPTT NANTES 5 353 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 19. BOURGEOIS Fanny [189e]  FRA 1999 US FORGES LES EAUX NATATION 5 342 pts Qualifiée
CENTRE 28 20. PESCHEUX Pauline [197e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 5 323 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 21. ANGER Katell [199e]  FRA 1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5 315 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 22. DUCHEMIN Camille [201e]  FRA 1999 AN MONTVILLIERS 5 310 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 23. LE GOFF Katell [211e]  FRA 1999 UNION QUIMPER NATATION 5 252 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 24. BARRE Louise [212e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 5 251 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 25. HITA Orlane [214e]  FRA 1999 CN BREST 5 250 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 49 26. ROBERT Audrey [218e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 5 245 pts Qualifiée
NORMANDIE 14 27. BLANCHETIERE Adèle [224e]  FRA 1999 EN CAEN 5 228 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 28. BERSOT Lucie [229e]  FRA 1999 AN DISTRICT BLAIN 5 210 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 29. GAUDICHE Estelle [232e]  FRA 1999 NANTES NATATION 5 199 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 30. SALES Alexandra [233e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 5 198 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 49 31. MILLION Héloïse [235e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 5 189 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 32. DOMALAIN Yuna [238e]  FRA 1999 CN BREST 5 186 pts Qualifiée
BRETAGNE 22 33. HUBERT Lina [242e]  FRA 1999 CN ST-CAST LE GUILDO 5 185 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 34. GOUELO Marine [249e]  FRA 1999 PLOEMEUR NATATION 5 176 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 35. LE JONCOUR Margaux [255e]  FRA 1999 EN AULNE 5 162 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 36. CHATEAU Mila [260e]  FRA 1999 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 5 153 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 37. LEROY Elisa [297e]  FRA 1999 ESM GONFREVILLE 5 079 pts Qualifiée
NORMANDIE 14 38. MORAINE Mathilde [324e]  FRA 1999 COCKTAIL 14 TROUVILLE 5 022 pts Qualifiée
NORMANDIE 27 39. TERRASSE Camille [337e]  FRA 2000 EVREUX AC 4 997 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 85 40. LEVRON Anouk [340e]  FRA 1999 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4 993 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 41. ROPERT Laury [376e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 4 937 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 42. GUILLOREL Alix [379e]  FRA 2000 C REDON NATATION 4 930 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 85 43. GRONDIN Laure [380e]  FRA 1999 CHALLANS NATATION 4 926 pts Qualifiée
CENTRE 37 44. LEAL Mélanie [384e]  FRA 1999 LOCHES A.C NATATION 4 918 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 72 45. BRUNET Claire [390e]  FRA 1999 CN LE MANS 4 908 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 46. VILLETTE Margot [401e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 886 pts Qualifiée
NORMANDIE 27 47. JOFFLE Marion [425e]  FRA 1999 PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 4 852 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 48. GIBERT Katlyne [437e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 836 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 49. REFAHI Maissa [440e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 4 830 pts Qualifiée
CENTRE 45 50. MONNET Anais [445e]  FRA 1999 ASPTT ORLÉANS 4 823 pts Qualifiée
CENTRE 18 51. MENNETEAU Loana [447e]  FRA 1999 AQUATIC CLUB BOURGES 4 819 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 52. JULARD Marine [451e]  FRA 2000 CN BREST 4 813 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 53. CUNY Mathilde [463e]  FRA 1999 ASPTT NANTES 4 791 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 72 54. DUPONT Caroline [468e]  FRA 2000 CN LE MANS 4 785 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 55. LEBRETON Anais [479e]  FRA 1999 COMBOURG NATATION 4 768 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 56. CALANDO Camille [493e]  FRA 1999 CN BREST 4 744 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 57. LE MAUX Julia [493e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 744 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 49 58. BERTRAND Léa [507e]  FRA 2000 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 4 726 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 59. GAGNEUX Marie [513e]  FRA 2000 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 4 722 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 60. LEMONNIER Jade [520e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 4 714 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 61. HOULLIER Elise [521e]  FRA 2000 C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBOSC 4 713 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 62. DECHAZAL Annabelle [523e]  FRA 1999 EN AULNE 4 712 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 63. MENEC Klervi [525e]  FRA 1999 CEPS DINAN-ARMOR 4 711 pts Qualifiée
CENTRE 37 64. BOUNN Lisa [533e]  FRA 1999 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 4 697 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 65. ROSSI Manon [534e]  FRA 1999 CN YVETOT 4 691 pts Qualifiée
CENTRE 45 66. REMY Chloé [544e]  FRA 1999 USM SARAN 4 678 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 67. MONNIER Lorie [545e]  FRA 1999 C REDON NATATION 4 676 pts Qualifiée
CENTRE 45 68. MONNET Cloe [553e]  FRA 1999 ASPTT ORLÉANS 4 662 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 69. SECHET Luna [564e]  FRA 2000 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4 650 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 70. CORRUBLE Floriane [578e]  FRA 1999 CN OISSEL 4 627 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 85 71. CORRE Juliette [581e]  FRA 2000 NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 4 623 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 72. LE GUEN Camille [583e]  FRA 1999 CN BREST 4 621 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 73. COTTET Constance [587e]  FRA 1999 AN DISTRICT BLAIN 4 618 pts Qualifiée
NORMANDIE 27 74. DEMAY Fantine [601e]  FRA 1999 EVREUX AC 4 605 pts Qualifiée
NORMANDIE 14 75. PERU Agathe [605e]  FRA 2000 EN CAEN 4 600 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 76. LAMIRAND Anaïs [609e]  FRA 1999 CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 4 596 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 72 77. CHEVREUX Mathilde [615e]  FRA 2000 US LA FLÈCHE 4 589 pts Qualifiée
CENTRE 41 78. LOULERGUE Justine [615e]  FRA 1999 AN ROMORANTIN 4 589 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 79. POUSSIER Charlotte [633e]  FRA 1999 CN VITRÉ 4 564 pts Qualifiée
CENTRE 37 80. SASSI Louise [641e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 4 555 pts Qualifiée
BRETAGNE 22 81. CAPRON Colyne [645e]  FRA 1999 CN ST-CAST LE GUILDO 4 549 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 82. PORET Sarah [652e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 4 542 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 83. DELAROCHE Marie [666e]  FRA 1999 CN BREST 4 522 pts Qualifiée
BRETAGNE 22 84. LE JAOUAN Gaelle [672e]  FRA 1999 LANNION NATATION 4 515 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 85. BOCQUEL Noemie [677e]  FRA 2000 NANTES NATATION 4 509 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 86. DAGUIER Laurine [680e]  FRA 2000 CNP DE SAINT-LO 4 507 pts Qualifiée
CENTRE 18 87. HENAULT Margaux [683e]  FRA 1999 ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 4 503 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 88. BOINIER Orane [686e]  FRA 2000 NANTES NATATION 4 501 pts Qualifiée
CENTRE 28 89. BOURDELAS Liz [691e]  FRA 2000 CHARTRES METROPOLE NAT 4 498 pts Qualifiée
CENTRE 36 90. SAUDRAIS Salomé [697e]  FRA 2000 CLUB DAUPHINS LE BLANC 4 492 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 91. SALLIOU Lucile [699e]  FRA 2000 ESM GONFREVILLE 4 490 pts Qualifiée
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CENTRE 28 92. LASSALLE Clemence [709e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 4 481 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 93. BEAUFILS Louise [713e]  FRA 2000 CNP DE SAINT-LO 4 477 pts Qualifiée
CENTRE 28 94. CHAMPAGNE Marie [733e]  FRA 2000 CHARTRES METROPOLE NAT 4 462 pts Qualifiée
CENTRE 18 95. LAMBERT Faustine [735e]  FRA 1999 AQUATIC CLUB BOURGES 4 460 pts Qualifiée
BRETAGNE 22 96. GAUCHER Axelle [742e]  FRA 1999 CEPS DINAN-ARMOR 4 450 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 97. DREANO Sarah [748e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 4 442 pts Qualifiée
CENTRE 41 98. DA COSTA Lisa [751e]  FRA 1999 AN ROMORANTIN 4 438 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 99. FRABOULET Emma-Marie [766e]  FRA 2000 EN PONTIVY 4 418 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 44 100. NOWAK Anais [769e]  FRA 1999 ASPTT NANTES 4 410 pts Qualifiée
CENTRE 18 101. AGEORGES Léna [777e]  FRA 1999 VIERZON NATATION 4 406 pts Qualifiée
NORMANDIE 27 102. TREHIOU Solene [781e]  FRA 1999 EVREUX A.L.M.NATATION 4 400 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 103. CASILE Gabrielle [790e]  FRA 1999 C REDON NATATION 4 392 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 104. POIBEAU Ambre [807e]  FRA 1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 4 375 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 49 105. VEGER Amandine [812e]  FRA 1999 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 4 364 pts Qualifiée
BRETAGNE 56 106. CARRE Cécile [814e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 4 363 pts Qualifiée
CENTRE 18 107. CARDUNER Youna [825e]  FRA 2000 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 350 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 108. PUY Margaux [825e]  FRA 1999 C VIKINGS DE ROUEN 4 350 pts Qualifiée
PAYS DE LOIRE 85 109. CHAUVET Charline [834e]  FRA 1999 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4 343 pts Qualifiée
NORMANDIE 27 110. GERVAIS Andréa [847e]  FRA 1999 EN LOUVIERS 4 328 pts Qualifiée
BRETAGNE 29 111. BECHEN-ODIN Lucie [852e]  FRA 1999 CN BREST 4 323 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 112. GROUZ Jihen [856e]  FRA 1999 LES REQUINS GRAND-COURONNE 4 321 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 113. MALHERBE Ambre [860e]  FRA 2000 C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBOSC 4 317 pts Qualifiée
NORMANDIE 50 114. DAUVIN Pauline [867e]  FRA 2000 CN COUTANCES 4 311 pts Qualifiée
CENTRE 37 115. BAHEU Andréane [872e]  FRA 2000 CN CHINON 4 306 pts Qualifiée
CENTRE 28 116. MURGIA Laurene [875e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 4 305 pts Qualifiée
NORMANDIE 76 117. GAZE Julie [882e]  FRA 2000 C VIKINGS DE ROUEN 4 294 pts Qualifiée
BRETAGNE 35 118. LE GUERN Marianna [883e]  FRA 1999 ST-MALO NATATION 4 292 pts Qualifiée
NORMANDIE 14 119. AGOSTINIS Helcia [884e]  FRA 1999 BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4 291 pts Qualifiée
CENTRE 36 120. BRULE Pauline [887e]  FRA 1999 CLUB DAUPHINS LE BLANC 4 287 pts Qualifiée
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REGION département rang Nageur nat naissanceclub points
CENTRE 28 1. LONCKE Quentin [9e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 5 517 pts
PAYS DE LOIRE 44 2. THORIN Remy [52e]  FRA 1999 NANTES NATATION 4 968 pts
BRETAGNE 22 3. LE GALL Antoine [56e]  FRA 1999 CN GUINGAMP 4 950 pts
NORMANDIE 76 4. LEPLANT BRIDE Arthur [67e]  FRA 1999 CN LE HAVRE 4 907 pts
BRETAGNE 56 5. BOUCHON Pierre [105e]  FRA 1999 NC QUESTEMBERT 4 751 pts
BRETAGNE 22 6. DUTREUIL Kylian [117e]  FRA 1999 CN LOUDÉAC 4 673 pts
BRETAGNE 29 7. OLLIVIER Sergueï [120e]  FRA 1999 CN BREST 4 658 pts
NORMANDIE 76 8. RICOU Léo [127e]  FRA 1999 C VIKINGS DE ROUEN 4 624 pts
CENTRE 36 9. FAILLAT Jayson [128e]  FRA 1999 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 4 615 pts
PAYS DE LOIRE 44 10. CHEDRU Sébastien [154e]  FRA 1999 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION4 550 pts
NORMANDIE 50 11. GALLI Florent [166e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 510 pts
CENTRE 37 12. BERNARD Paul-Etienne [176e]  FRA 1999 EN TOURS 4 477 pts
BRETAGNE 35 13. LEBLANC Arthur [188e]  FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ4 434 pts
PAYS DE LOIRE 53 14. DONET Dorian [189e]  FRA 1999 CN CHÂTEAU-GONTIER 4 428 pts
BRETAGNE 22 15. NEVEU Baptiste [194e]  FRA 1999 CEPS DINAN-ARMOR 4 394 pts
BRETAGNE 35 16. VAUDOUR Maxime [207e]  FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ4 366 pts
CENTRE 36 17. LACROIX Augustin [220e]  FRA 1999 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 4 308 pts
BRETAGNE 29 18. LE FLOCH Baptiste [228e]  FRA 1999 CARHAIX NATATION 4 291 pts
BRETAGNE 22 19. MAIGRET Jérôme [240e]  FRA 2000 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC4 269 pts
NORMANDIE 76 20. VANDENWEGHE Victor [245e]  FRA 1999 C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBOSC4 259 pts
NORMANDIE 14 21. MOURIAUX Samuel [249e]  FRA 1999 BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4 250 pts
NORMANDIE 50 22. LAKKIS Nael [260e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 4 236 pts
NORMANDIE 27 23. FERANDEAU Julien [263e]  FRA 2000 VAL-DE-REUIL NATATION 4 227 pts
CENTRE 18 24. GRANDJEAN Hugo [264e]  FRA 2000 VIERZON NATATION 4 224 pts
CENTRE 45 25. BELLIER Lucas [268e]  FRA 1999 EN ORLÉANS 4 209 pts
BRETAGNE 35 26. DUVAL Antoine [274e]  FRA 1999 ST-MALO NATATION 4 198 pts
BRETAGNE 29 27. BRIAND Pierig [288e]  FRA 1999 CN BREST 4 175 pts
NORMADIE 76 28. DOUYERE Florian [313e]  FRA 1999 AS CHEMINOTS LE HAVRE 4 112 pts
BRETAGNE 22 29. MORIN Arthur [326e]  FRA 1999 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC4 088 pts
NORMANDIE 76 30. MORISSE Alex [348e]  FRA 1999 AN MONTVILLIERS 4 049 pts
BRETAGNE 35 31. JOLY Killian [357e]  FRA 2000 DINARD OLYMPIQUE N 4 036 pts
NORMANDIE 14 32. BODUCH Thomas [359e]  FRA 1999 MARSOUINS HÉROUVILLE 4 033 pts
CENTRE 28 33. CHIABRANDO Lucas [363e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 4 022 pts
PAYS DE LOIRE 72 34. PIGENET Valentin [367e]  FRA 1999 LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE4 015 pts
NORMANDIE 14 35. FONTAINE Logan [369e]  FRA 1999 COCKTAIL 14 TROUVILLE 4 007 pts
PAYS DE LOIRE 49 36. MAUSSION Nathan [370e]  FRA 2000 ANGERS NATATION 4 003 pts
PAYS DE LOIRE 49 37. MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo [376e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 3 989 pts
BRETAGNE 29 38. CUVIER Nathan [377e]  FRA 1999 CN BREST 3 986 pts
BRETAGNE 29 39. BOSSARD Goan [378e]  FRA 1999 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU3 985 pts
NORMANDIE 14 40. LEFEBVRE Jules [391e]  FRA 1999 AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS3 955 pts
NORMANDIE 14 41. DECARIS Arthur [409e]  FRA 1999 EN CAEN 3 914 pts
NORMANDIE 27 42. LEGRAND Simon [413e]  FRA 1999 SC BERNAY NATATION 3 899 pts
BRETAGNE 35 43. SIMON Bastien [449e]  FRA 2000 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3 853 pts
NORMANDIE 76 44. PIZZAGALLI Raphaël [452e]  FRA 1999 CN LE HAVRE 3 850 pts
CENTRE 37 45. DARGERY Matteo [456e]  FRA 2000 EN TOURS 3 848 pts
NORMANDIE 50 46. DERRIEN Erwan [467e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 3 827 pts
NORMANDIE 50 47. LEVOYER Eliott [467e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 3 827 pts
BRETAGNE 56 48. SIMON Romain [472e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 3 823 pts
BRETAGNE 56 49. LALLEMANT Valentin [476e]  FRA 1999 PLOEMEUR NATATION 3 817 pts
BRETAGNE 35 50. TOSTIVINT Mateo [486e]  FRA 1999 ST-MALO NATATION 3 793 pts
CENTRE 28 51. MICHAU Baptiste [488e]  FRA 1999 CN CHÂTEAUDUN 3 790 pts
NORMANDIE 76 52. LEFEBVRE Louis [508e]  FRA 2000 AN MONTVILLIERS 3 762 pts
BRETAGNE 22 53. ROUAULT Benoit [512e]  FRA 1999 CN LAMBALLE 3 748 pts
BRETAGNE 29 54. MALLEJAC Guillaume [514e]  FRA 1999 LES NAGEURS BIGOUDENS 3 745 pts
PAYS DE LOIRE 44 55. MICHEL Clément [520e]  FRA 1999 SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN3 739 pts
CENTRE 28 56. BOUDON Biniam [531e]  FRA 2000 NAUTIC CLUB VOVES 3 719 pts
BRETAGNE 29 57. PLOUZENNEC Sylvain [540e]  FRA 1999 UNION QUIMPER NATATION 3 702 pts
NORMANDIE 76 58. DUPUIS Yann [554e]  FRA 2000 CNM DIEPPE 3 673 pts
NORMANDIE 50 59. BLANCHET Louis [564e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 3 665 pts
NORMANDIE 14 60. FLEURY Noah [572e]  FRA 2000 MARSOUINS HÉROUVILLE 3 656 pts
PAYS DE LOIRE 44 61. SOULAS Alexis [572e]  FRA 2000 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION3 656 pts
PAYS DE LOIRE 44 62. LORAND Kenzo [579e]  FRA 1999 CN 44 ST-HERBLAIN 3 649 pts
CENTRE 37 63. BERTRAND Juylian [584e]  FRA 1999 EN TOURS 3 637 pts
NORMANDIE 50 64. LADUNE Tom [586e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 3 633 pts
NORMANDIE 27 65. CHADEBAUD Fabien [591e]  FRA 1999 US ETREPAGNY 3 628 pts
CENTRE 37 66. VAN DELFT Arthur [593e]  FRA 1999 US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 3 626 pts
CENTRE 45 67. THERAIN Marc-aurèle [595e]  FRA 1999 EN ORLÉANS 3 624 pts
PAYS DE LOIRE 44 68. DURAN Lucas [599e]  FRA 1999 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION3 612 pts
BRETAGNE 22 69. MONCOMBLE Adrien [616e]  FRA 1999 LANNION NATATION 3 588 pts
NORMANDIE 27 70. YVELAIN Valentin [616e]  FRA 2000 CNPO CONCHES 3 588 pts
NORMANDIE 50 71. MANCEL Grégoire [620e]  FRA 2000 OCTEVILLE NATATION 3 583 pts
CENTRE 18 72. DUCOURET Mattéo [635e]  FRA 1999 AQUATIC CLUB BOURGES 3 559 pts
BRETAGNE 56 73. NICOLAS Dorian [639e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 3 554 pts
BRETAGNE 29 74. GALLOU Arthur [649e]  FRA 1999 CN CHÂTEAULIN 3 537 pts
BRETAGNE 56 75. CARRE Benjamin [652e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 3 534 pts
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BRETAGNE 35 76. GACHIGNARD Arthur [655e]  FRA 1999 COMBOURG NATATION 3 532 pts
PAYS DE LOIRE 49 77. MARCHAND Dolhean [657e]  FRA 1999 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 3 529 pts
NORMANDIE 14 78. HENRY Julien [671e]  FRA 1999 USO MONDEVILLE 3 511 pts
NORMANDIE 50 79. BAUDOUIN Hugo [685e]  FRA 1999 CN COUTANCES 3 496 pts
BRETAGNE 22 80. LE CORRE Pablo [695e]  FRA 2000 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC3 482 pts
PAYS DE LOIRE 49 81. MARCHAIS Clement [698e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 3 479 pts
PAYS DE LOIRE 44 82. DAVID Clement [707e]  FRA 2000 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3 470 pts
NORMANDIE 14 83. PELLEGRINI Quentin [713e]  FRA 1999 MARSOUINS HÉROUVILLE 3 450 pts
PAYS DE LOIRE 44 84. SINA RAHME Marc [714e]  FRA 2000 NANTES NATATION 3 448 pts
CENTRE 45 85. DEGEILH Theo [715e]  FRA 1999 EN ORLÉANS 3 447 pts
CENTRE 36 86. DELHOMME Emilien [718e]  FRA 1999 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 3 442 pts
BRETAGNE 29 87. PLOUZENNEC François [724e]  FRA 2000 UNION QUIMPER NATATION 3 439 pts
PAYS DE LOIRE 49 88. ROIGNANT Aymeric [731e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 3 433 pts
CENTRE 28 89. ALEXANDRE Jimmy [735e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 3 431 pts
CENTRE 37 90. DESDOIT Fabien [735e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 3 431 pts
BRETAGNE 56 91. ARS Antoine [740e]  FRA 1999 NC QUESTEMBERT 3 429 pts
BRETAGNE 29 92. MOREAU Tanguy [740e]  FRA 1999 PAYS DE LANDI NATATION 3 429 pts
BRETAGNE 29 93. HUBER Quentin [745e]  FRA 1999 CN BREST 3 424 pts
BRETAGNE 22 94. DUAULT Pierre [751e]  FRA 1999 CN LOUDÉAC 3 416 pts
BRETAGNE 35 95. ARGANS Théo [752e]  FRA 2000 C REDON NATATION 3 415 pts
NORMANDIE 27 96. MENU Oscar [754e]  FRA 1999 EVREUX AC 3 414 pts
NORMANDIE 50 97. PAÏS Amaury [756e]  FRA 2000 OCTEVILLE NATATION 3 411 pts
PAYS DE LOIRE 53 98. TISSIER Quentin [758e]  FRA 1999 STADE LAVAL 3 410 pts
PAYS DE LOIRE 53 99. DRAPEAU Aurélien [765e]  FRA 1999 CN CHÂTEAU-GONTIER 3 401 pts
CENTRE 37 100. CHOLLET Paul [772e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 3 391 pts
NORMANDIE 50 101. MAHAUX Enzo [788e]  FRA 2000 CNP DE SAINT-LO 3 373 pts
BRETAGNE 29 102. MOUSTER Antoine [807e]  FRA 1999 PAYS DE LANDI NATATION 3 356 pts
CENTRE 37 103. CADUE Theo [810e]  FRA 1999 CN CHINON 3 354 pts
BRETAGNE 56 104. BERGERON Antoine [820e]  FRA 1999 PLOEMEUR NATATION 3 344 pts
CENTRE 28 105. ROUVRAY Anthony [826e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 3 332 pts
CENTRE 37 106. QUADPEERDS Tom [829e]  FRA 1999 CN CHINON 3 331 pts
PAYS DE LOIRE 72 107. EDON Adrien [832e]  FRA 1999 CN LE MANS 3 327 pts
PAYS DE LOIRE 44 108. NAUDIN Francois [835e]  FRA 1999 SC ORVAULT 3 324 pts
CENTRE 45 109. DUBREUILH Thomas [847e]  FRA 1999 CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3 313 pts
CENTRE 45 110. RAULT Valentin [851e]  FRA 1999 AS GIEN NATATION 3 306 pts
PAYS DE LOIRE 72 111. BOURGOIN Jules [854e]  FRA 2000 VSF LA FERTÉ-BERNARD 3 301 pts
PAYS DE LOIRE 44 112. BENOIT Théo [857e]  FRA 1999 AS CARQUEFOU 3 300 pts
NORMANDIE 76 113. COUTURIER Brice [857e]  FRA 1999 CNM DIEPPE 3 300 pts
CENTRE 37 114. PARIS Corentin [871e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 3 287 pts
CENTRE 18 115. AUFORT Valentin [881e]  FRA 2000 AQUATIC CLUB BOURGES 3 279 pts
CENTRE 37 116. CUISINIER Barthelemy [891e]  FRA 1999 CN CHINON 3 266 pts
BRETAGNE 56 117. BOURDOISEAU Ewen [893e]  FRA 1999 BAUD NATATION 3 264 pts
NORMANDIE 76 118. LEFEBVRE Clément [893e]  FRA 2000 ESPADON GRAND-QUEVILLY 3 264 pts
CENTRE 37 119. CLOUTOUR Nathan [896e]  FRA 1999 EN TOURS 3 263 pts
BRETAGNE 56 120. GUILLEMOT Elouen [897e]  FRA 1999 BAUD NATATION 3 262 pts








BRETAGNE
COTES D'ARMOR


D M
96. GAUCHER Axelle [742e]  FRA 1999 CEPS DINAN-ARMOR 4 450 pts 1
15. NEVEU Baptiste [194e]  FRA 1999 CEPS DINAN-ARMOR 4 394 pts 1
19. MAIGRET Jérôme [240e]  FRA 2000 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4 269 pts 1
29. MORIN Arthur [326e]  FRA 1999 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4 088 pts 1
80. LE CORRE Pablo [695e]  FRA 2000 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3 482 pts 1
3. LE GALL Antoine [56e]  FRA 1999 CN GUINGAMP 4 950 pts 1 1
53. ROUAULT Benoit [512e]  FRA 1999 CN LAMBALLE 3 748 pts 1 1
5. GUEZO Océane [47e]  FRA 1999 CN LOUDÉAC 5 926 pts 1
6. DUTREUIL Kylian [117e]  FRA 1999 CN LOUDÉAC 4 673 pts 1
94. DUAULT Pierre [751e]  FRA 1999 CN LOUDÉAC 3 416 pts 1
33. HUBERT Lina [242e]  FRA 1999 CN ST-CAST LE GUILDO 5 185 pts 1
81. CAPRON Colyne [645e]  FRA 1999 CN ST-CAST LE GUILDO 4 549 pts 1
84. LE JAOUAN Gaelle [672e]  FRA 1999 LANNION NATATION 4 515 pts 1
69. MONCOMBLE Adrien [616e]  FRA 1999 LANNION NATATION 3 588 pts 1


5 9 14
FINISTERE


D M
18. LE FLOCH Baptiste [228e]  FRA 1999 CARHAIX NATATION 4 291 pts 1 1
8. PICAULT Solweig [65e]  FRA 2000 CN BREST 5 793 pts 1
14. GAUTIER Audrey [150e]  FRA 1999 CN BREST 5 454 pts 1
25. HITA Orlane [214e]  FRA 1999 CN BREST 5 250 pts 1
32. DOMALAIN Yuna [238e]  FRA 1999 CN BREST 5 186 pts 1
52. JULARD Marine [451e]  FRA 2000 CN BREST 4 813 pts 1
56. CALANDO Camille [493e]  FRA 1999 CN BREST 4 744 pts 1
72. LE GUEN Camille [583e]  FRA 1999 CN BREST 4 621 pts 1
83. DELAROCHE Marie [666e]  FRA 1999 CN BREST 4 522 pts 1
111. BECHEN-ODIN Lucie [852e]  FRA 1999 CN BREST 4 323 pts 1
7. OLLIVIER Sergueï [120e]  FRA 1999 CN BREST 4 658 pts 1
27. BRIAND Pierig [288e]  FRA 1999 CN BREST 4 175 pts 1
38. CUVIER Nathan [377e]  FRA 1999 CN BREST 3 986 pts 1
93. HUBER Quentin [745e]  FRA 1999 CN BREST 3 424 pts 1
74. GALLOU Arthur [649e]  FRA 1999 CN CHÂTEAULIN 3 537 pts 1 1
7. LE GUEN Juliette [64e]  FRA 1999 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 5 796 pts 1
59. GAGNEUX Marie [513e]  FRA 2000 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 4 722 pts 1
39. BOSSARD Goan [378e]  FRA 1999 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 3 985 pts 1
35. LE JONCOUR Margaux [255e]  FRA 1999 EN AULNE 5 162 pts 1
62. DECHAZAL Annabelle [523e]  FRA 1999 EN AULNE 4 712 pts 1
54. MALLEJAC Guillaume [514e]  FRA 1999 LES NAGEURS BIGOUDENS 3 745 pts 1 1
92. MOREAU Tanguy [740e]  FRA 1999 PAYS DE LANDI NATATION 3 429 pts 1
102. MOUSTER Antoine [807e]  FRA 1999 PAYS DE LANDI NATATION 3 356 pts 1
4. LE GALL Lucie [28e]  FRA 1999 UNION QUIMPER NATATION 6 060 pts 1
23. LE GOFF Katell [211e]  FRA 1999 UNION QUIMPER NATATION 5 252 pts 1
57. PLOUZENNEC Sylvain [540e]  FRA 1999 UNION QUIMPER NATATION 3 702 pts 1
87. PLOUZENNEC François [724e]  FRA 2000 UNION QUIMPER NATATION 3 439 pts 1


15 12 27


ILE ET VILAINE


D M
63. MENEC Klervi [525e]  FRA 1999 CEPS DINAN-ARMOR 4 711 pts 1 1
79. POUSSIER Charlotte [633e]  FRA 1999 CN VITRÉ 4 564 pts 1 1
55. LEBRETON Anais [479e]  FRA 1999 COMBOURG NATATION 4 768 pts 1
76. GACHIGNARD Arthur [655e]  FRA 1999 COMBOURG NATATION 3 532 pts 1
42. GUILLOREL Alix [379e]  FRA 2000 C REDON NATATION 4 930 pts 1
67. MONNIER Lorie [545e]  FRA 1999 C REDON NATATION 4 676 pts 1
103. CASILE Gabrielle [790e]  FRA 1999 C REDON NATATION 4 392 pts 1
95. ARGANS Théo [752e]  FRA 2000 C REDON NATATION 3 415 pts 1
31. JOLY Killian [357e]  FRA 2000 DINARD OLYMPIQUE N 4 036 pts 1 1
17. MACE Charline [173e]  FRA 1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5 369 pts 1
21. ANGER Katell [199e]  FRA 1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5 315 pts 1
104. POIBEAU Ambre [807e]  FRA 1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 4 375 pts 1
43. SIMON Bastien [449e]  FRA 2000 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3 853 pts 1
13. LEBLANC Arthur [188e]  FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4 434 pts 1
16. VAUDOUR Maxime [207e]  FRA 1999 OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4 366 pts 1
118. LE GUERN Marianna [883e]  FRA 1999 ST-MALO NATATION 4 292 pts 1
26. DUVAL Antoine [274e]  FRA 1999 ST-MALO NATATION 4 198 pts 1
50. TOSTIVINT Mateo [486e]  FRA 1999 ST-MALO NATATION 3 793 pts 1


10 8 18
MORBIHAN


D M
117. BOURDOISEAU Ewen [893e]  FRA 1999 BAUD NATATION 3 264 pts 1
120. GUILLEMOT Elouen [897e]  FRA 1999 BAUD NATATION 3 262 pts 1
3. ROSSIGNOL Telma [14e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 6 176 pts 1
15. THOMAS Celia [160e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 5 415 pts 1
41. ROPERT Laury [376e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 4 937 pts 1
73. NICOLAS Dorian [639e]  FRA 1999 CAUDAN NATATION 3 554 pts 1
99. FRABOULET Emma-Marie [766e]  FRA 2000 EN PONTIVY 4 418 pts 1 1
5. BOUCHON Pierre [105e]  FRA 1999 NC QUESTEMBERT 4 751 pts 1
91. ARS Antoine [740e]  FRA 1999 NC QUESTEMBERT 3 429 pts 1
34. GOUELO Marine [249e]  FRA 1999 PLOEMEUR NATATION 5 176 pts 1
49. LALLEMANT Valentin [476e]  FRA 1999 PLOEMEUR NATATION 3 817 pts 1
104. BERGERON Antoine [820e]  FRA 1999 PLOEMEUR NATATION 3 344 pts 1
9. CHEFDOR Anne-Louise [86e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 5 704 pts 1
24. BARRE Louise [212e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 5 251 pts 1
30. SALES Alexandra [233e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 5 198 pts 1
82. PORET Sarah [652e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 4 542 pts 1
97. DREANO Sarah [748e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 4 442 pts 1
106. CARRE Cécile [814e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 4 363 pts 1
48. SIMON Romain [472e]  FRA 1999 UN PLOËRMEL 3 823 pts 1
75. CARRE Benjamin [652e]  FRA 2000 UN PLOËRMEL 3 534 pts 1


11 9 20
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Régional


Nom Prénom Rang national nationalité année club points
nb nag./sex
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2







CENTRE


CHER


D M
51. MENNETEAU Loana [447e]  FRA 1999 AQUATIC CLUB BOURGES 4 819 pts 1
95. LAMBERT Faustine [735e]  FRA 1999 AQUATIC CLUB BOURGES 4 460 pts 1
72. DUCOURET Mattéo [635e]  FRA 1999 AQUATIC CLUB BOURGES 3 559 pts 1
115. AUFORT Valentin [881e]  FRA 2000 AQUATIC CLUB BOURGES 3 279 pts 1
107. CARDUNER Youna [825e]  FRA 2000 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4 350 pts 1 1
87. HENAULT Margaux [683e]  FRA 1999 ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT 4 503 pts 1 1
101. AGEORGES Léna [777e]  FRA 1999 VIERZON NATATION 4 406 pts 1
24. GRANDJEAN Hugo [264e]  FRA 2000 VIERZON NATATION 4 224 pts 1


5 3 8
EURE ET LOIRE


D M
6. ROBLIN Fiona [55e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 5 862 pts 1
20. PESCHEUX Pauline [197e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 5 323 pts 1
89. BOURDELAS Liz [691e]  FRA 2000 CHARTRES METROPOLE NAT 4 498 pts 1
92. LASSALLE Clemence [709e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 4 481 pts 1
94. CHAMPAGNE Marie [733e]  FRA 2000 CHARTRES METROPOLE NAT 4 462 pts 1
116. MURGIA Laurene [875e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 4 305 pts 1
1. LONCKE Quentin [9e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 5 517 pts 1
33. CHIABRANDO Lucas [363e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 4 022 pts 1
89. ALEXANDRE Jimmy [735e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 3 431 pts 1
105. ROUVRAY Anthony [826e]  FRA 1999 CHARTRES METROPOLE NAT 3 332 pts 1
51. MICHAU Baptiste [488e]  FRA 1999 CN CHÂTEAUDUN 3 790 pts 1 1
56. BOUDON Biniam [531e]  FRA 2000 NAUTIC CLUB VOVES 3 719 pts 1 1


6 6 12
INDRE


D M
90. SAUDRAIS Salomé [697e] FRA 2000 CLUB DAUPHINS LE BLANC 4 492 pts 1
120. BRULE Pauline [887e] FRA 1999 CLUB DAUPHINS LE BLANC 4 287 pts 1
9. FAILLAT Jayson [128e] FRA 1999 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 4 615 pts 1
17. LACROIX Augustin [220e] FRA 1999 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 4 308 pts 1
86. DELHOMME Emilien [718e] FRA 1999 NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 3 442 pts 1


2 3 5
INDRE ET LOIRE


D M
64. BOUNN Lisa [533e]  FRA 1999 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 4 697 pts 1 1
115. BAHEU Andréane [872e]  FRA 2000 CN CHINON 4 306 pts 1
103. CADUE Theo [810e]  FRA 1999 CN CHINON 3 354 pts 1
106. QUADPEERDS Tom [829e]  FRA 1999 CN CHINON 3 331 pts 1
116. CUISINIER Barthelemy [891e]  FRA 1999 CN CHINON 3 266 pts 1
12. BERNARD Paul-Etienne [176e]  FRA 1999 EN TOURS 4 477 pts 1
45. DARGERY Matteo [456e]  FRA 2000 EN TOURS 3 848 pts 1
63. BERTRAND Juylian [584e]  FRA 1999 EN TOURS 3 637 pts 1
119. CLOUTOUR Nathan [896e]  FRA 1999 EN TOURS 3 263 pts 1
80. SASSI Louise [641e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 4 555 pts 1
90. DESDOIT Fabien [735e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 3 431 pts 1
100. CHOLLET Paul [772e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 3 391 pts 1
114. PARIS Corentin [871e]  FRA 1999 JOUÉ NATATION 3 287 pts 1
44. LEAL Mélanie [384e]  FRA 1999 LOCHES A.C NATATION 4 918 pts 1 1
66. VAN DELFT Arthur [593e]  FRA 1999 US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 3 626 pts 1 1


4 11 15
LOIRE ET CHER


D M
78. LOULERGUE Justine [615e]  FRA 1999 AN ROMORANTIN 4 589 pts 1
98. DA COSTA Lisa [751e]  FRA 1999 AN ROMORANTIN 4 438 pts 1


2 0 2
LOIRET 


D M
110. RAULT Valentin [851e]  FRA 1999 AS GIEN NATATION 3 306 pts 1 1
50. MONNET Anais [445e]  FRA 1999 ASPTT ORLÉANS 4 823 pts 1
68. MONNET Cloe [553e]  FRA 1999 ASPTT ORLÉANS 4 662 pts 1
109. DUBREUILH Thomas [847e]  FRA 1999 CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3 313 pts 1 1
25. BELLIER Lucas [268e]  FRA 1999 EN ORLÉANS 4 209 pts 1
67. THERAIN Marc-aurèle [595e]  FRA 1999 EN ORLÉANS 3 624 pts 1
85. DEGEILH Theo [715e]  FRA 1999 EN ORLÉANS 3 447 pts 1
2. CORMIER Alexane [6e]  FRA 1999 USM SARAN 6 365 pts 1
66. REMY Chloé [544e]  FRA 1999 USM SARAN 4 678 pts 1
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NORMANDIE


CALVADOS


D M
10. DURAND Andrea [104e]  FRA 1999 AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 5 623 pts 1
40. LEFEBVRE Jules [391e]  FRA 1999 AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3 955 pts 1
119. AGOSTINIS Helcia [884e]  FRA 1999 BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4 291 pts 1
21. MOURIAUX Samuel [249e]  FRA 1999 BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4 250 pts 1
38. MORAINE Mathilde [324e]  FRA 1999 COCKTAIL 14 TROUVILLE 5 022 pts 1
35. FONTAINE Logan [369e]  FRA 1999 COCKTAIL 14 TROUVILLE 4 007 pts 1
27. BLANCHETIERE Adèle [224e]  FRA 1999 EN CAEN 5 228 pts 1
75. PERU Agathe [605e]  FRA 2000 EN CAEN 4 600 pts 1
41. DECARIS Arthur [409e]  FRA 1999 EN CAEN 3 914 pts 1
32. BODUCH Thomas [359e]  FRA 1999 MARSOUINS HÉROUVILLE 4 033 pts 1
60. FLEURY Noah [572e]  FRA 2000 MARSOUINS HÉROUVILLE 3 656 pts 1
83. PELLEGRINI Quentin [713e]  FRA 1999 MARSOUINS HÉROUVILLE 3 450 pts 1
78. HENRY Julien [671e]  FRA 1999 USO MONDEVILLE 3 511 pts 1 1


5 8 13
EURE


D M
70. YVELAIN Valentin [616e]  FRA 2000 CNPO CONCHES 3 588 pts 1 1
110. GERVAIS Andréa [847e]  FRA 1999 EN LOUVIERS 4 328 pts 1 1
102. TREHIOU Solene [781e]  FRA 1999 EVREUX A.L.M.NATATION 4 400 pts 1 1
39. TERRASSE Camille [337e]  FRA 2000 EVREUX AC 4 997 pts 1
74. DEMAY Fantine [601e]  FRA 1999 EVREUX AC 4 605 pts 1
96. MENU Oscar [754e]  FRA 1999 EVREUX AC 3 414 pts 1
47. JOFFLE Marion [425e]  FRA 1999 PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 4 852 pts 1 1
42. LEGRAND Simon [413e]  FRA 1999 SC BERNAY NATATION 3 899 pts 1 1
65. CHADEBAUD Fabien [591e]  FRA 1999 US ETREPAGNY 3 628 pts 1 1
23. FERANDEAU Julien [263e]  FRA 2000 VAL-DE-REUIL NATATION 4 227 pts 1 1


5 5 10
MANCHE


D M
114. DAUVIN Pauline [867e]  FRA 2000 CN COUTANCES 4 311 pts 1
79. BAUDOUIN Hugo [685e]  FRA 1999 CN COUTANCES 3 496 pts 1
49. REFAHI Maissa [440e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 4 830 pts 1
60. LEMONNIER Jade [520e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 4 714 pts 1
86. DAGUIER Laurine [680e]  FRA 2000 CNP DE SAINT-LO 4 507 pts 1
93. BEAUFILS Louise [713e]  FRA 2000 CNP DE SAINT-LO 4 477 pts 1
22. LAKKIS Nael [260e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 4 236 pts 1
46. DERRIEN Erwan [467e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 3 827 pts 1
47. LEVOYER Eliott [467e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 3 827 pts 1
59. BLANCHET Louis [564e]  FRA 1999 CNP DE SAINT-LO 3 665 pts 1
101. MAHAUX Enzo [788e]  FRA 2000 CNP DE SAINT-LO 3 373 pts 1
13. GUANNEL Lucie [127e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 5 529 pts 1
46. VILLETTE Margot [401e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 886 pts 1
48. GIBERT Katlyne [437e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 836 pts 1
57. LE MAUX Julia [493e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 744 pts 1
11. GALLI Florent [166e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 4 510 pts 1
64. LADUNE Tom [586e]  FRA 1999 OCTEVILLE NATATION 3 633 pts 1
71. MANCEL Grégoire [620e]  FRA 2000 OCTEVILLE NATATION 3 583 pts 1
97. PAÏS Amaury [756e]  FRA 2000 OCTEVILLE NATATION 3 411 pts 1


9 10 19
ORNE


D M
0 0
0 0 0


SEINE MARITIME


D M
22. DUCHEMIN Camille [201e]  FRA 1999 AN MONTVILLIERS 5 310 pts 1
30. MORISSE Alex [348e]  FRA 1999 AN MONTVILLIERS 4 049 pts 1
52. LEFEBVRE Louis [508e]  FRA 2000 AN MONTVILLIERS 3 762 pts 1
28. DOUYERE Florian [313e]  FRA 1999 AS CHEMINOTS LE HAVRE 4 112 pts 1 1
108. PUY Margaux [825e]  FRA 1999 C VIKINGS DE ROUEN 4 350 pts 1
117. GAZE Julie [882e]  FRA 2000 C VIKINGS DE ROUEN 4 294 pts 1
8. RICOU Léo [127e]  FRA 1999 C VIKINGS DE ROUEN 4 624 pts 1
61. HOULLIER Elise [521e]  FRA 2000 C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBOSC 4 713 pts 1
113. MALHERBE Ambre [860e]  FRA 2000 C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBOSC 4 317 pts 1
4. LEPLANT BRIDE Arthur [67e]  FRA 1999 CN LE HAVRE 4 907 pts 1
44. PIZZAGALLI Raphaël [452e]  FRA 1999 CN LE HAVRE 3 850 pts 1
70. CORRUBLE Floriane [578e]  FRA 1999 CN OISSEL 4 627 pts 1 1
65. ROSSI Manon [534e]  FRA 1999 CN YVETOT 4 691 pts 1 1
58. DUPUIS Yann [554e]  FRA 2000 CNM DIEPPE 3 673 pts 1
113. COUTURIER Brice [857e]  FRA 1999 CNM DIEPPE 3 300 pts 1
76. LAMIRAND Anaïs [609e]  FRA 1999 CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON 4 596 pts 1 1
12. BONNAMY Zoé [126e]  FRA 1999 DC FAUVILLE-EN-CAUX 5 530 pts 1 1
37. LEROY Elisa [297e]  FRA 1999 ESM GONFREVILLE 5 079 pts 1
91. SALLIOU Lucile [699e]  FRA 2000 ESM GONFREVILLE 4 490 pts 1
1. LECANU Maëlle [4e]  FRA 1999 ESPADON GRAND-QUEVILLY 6 431 pts 1
118. LEFEBVRE Clément [893e]  FRA 2000 ESPADON GRAND-QUEVILLY 3 264 pts 1
112. GROUZ Jihen [856e]  FRA 1999 LES REQUINS GRAND-COURONNE 4 321 pts 1 1
19. BOURGEOIS Fanny [189e]  FRA 1999 US FORGES LES EAUX NATATION 5 342 pts 1 1
20. VANDENWEGHE Victor [245e]  FRA 1999 C.N.S DE ST-ROMAIN-DE-COLBOSC 4 259 pts 1 1
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PAYS DE LOIRE


LOIRE ATLANTIQUE


D M
28. BERSOT Lucie [229e]  FRA 1999 AN DISTRICT BLAIN 5 210 pts 1
73. COTTET Constance [587e]  FRA 1999 AN DISTRICT BLAIN 4 618 pts 1
112. BENOIT Théo [857e]  FRA 1999 AS CARQUEFOU 3 300 pts 1 1
18. INGOGLIA Clara [184e]  FRA 1999 ASPTT NANTES 5 353 pts 1
53. CUNY Mathilde [463e]  FRA 1999 ASPTT NANTES 4 791 pts 1
100. NOWAK Anais [769e]  FRA 1999 ASPTT NANTES 4 410 pts 1
62. LORAND Kenzo [579e]  FRA 1999 CN 44 ST-HERBLAIN 3 649 pts 1 1
82. DAVID Clement [707e]  FRA 2000 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3 470 pts 1 1
16. SAUREL Alexia [165e]  FRA 1999 NANTES NATATION 5 397 pts 1
29. GAUDICHE Estelle [232e]  FRA 1999 NANTES NATATION 5 199 pts 1
85. BOCQUEL Noemie [677e]  FRA 2000 NANTES NATATION 4 509 pts 1
88. BOINIER Orane [686e]  FRA 2000 NANTES NATATION 4 501 pts 1
2. THORIN Remy [52e]  FRA 1999 NANTES NATATION 4 968 pts 1
84. SINA RAHME Marc [714e]  FRA 2000 NANTES NATATION 3 448 pts 1
108. NAUDIN Francois [835e]  FRA 1999 SC ORVAULT 3 324 pts 1 1
36. CHATEAU Mila [260e]  FRA 1999 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 5 153 pts 1
69. SECHET Luna [564e]  FRA 2000 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4 650 pts 1
10. CHEDRU Sébastien [154e]  FRA 1999 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4 550 pts 1
61. SOULAS Alexis [572e]  FRA 2000 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3 656 pts 1
68. DURAN Lucas [599e]  FRA 1999 ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3 612 pts 1
55. MICHEL Clément [520e]  FRA 1999 SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 3 739 pts 1 1


11 10 21
MAINE ET LOIRE


D M
11. LEBLOND Maëlle [116e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 5 570 pts 1
26. ROBERT Audrey [218e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 5 245 pts 1
31. MILLION Héloïse [235e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 5 189 pts 1
36. MAUSSION Nathan [370e]  FRA 2000 ANGERS NATATION 4 003 pts 1
37. MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo [376e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 3 989 pts 1
81. MARCHAIS Clement [698e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 3 479 pts 1
88. ROIGNANT Aymeric [731e]  FRA 1999 ANGERS NATATION 3 433 pts 1
77. MARCHAND Dolhean [657e]  FRA 1999 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 3 529 pts 1 1
58. BERTRAND Léa [507e]  FRA 2000 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 4 726 pts 1
105. VEGER Amandine [812e]  FRA 1999 JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 4 364 pts 1


5 5 10
MAYENNE


D M
14. DONET Dorian [189e]  FRA 1999 CN CHÂTEAU-GONTIER 4 428 pts 1
99. DRAPEAU Aurélien [765e]  FRA 1999 CN CHÂTEAU-GONTIER 3 401 pts 1
98. TISSIER Quentin [758e]  FRA 1999 STADE LAVAL 3 410 pts 1 1


0 3 3
SARTHE


D M
45. BRUNET Claire [390e]  FRA 1999 CN LE MANS 4 908 pts 1
54. DUPONT Caroline [468e]  FRA 2000 CN LE MANS 4 785 pts 1
107. EDON Adrien [832e]  FRA 1999 CN LE MANS 3 327 pts 1
34. PIGENET Valentin [367e]  FRA 1999 LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE 4 015 pts 1 1
77. CHEVREUX Mathilde [615e]  FRA 2000 US LA FLÈCHE 4 589 pts 1 1
111. BOURGOIN Jules [854e]  FRA 2000 VSF LA FERTÉ-BERNARD 3 301 pts 1 1


3 3 6
VENDEE


D M
43. GRONDIN Laure [380e]  FRA 1999 CHALLANS NATATION 4 926 pts 1 1
40. LEVRON Anouk [340e]  FRA 1999 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4 993 pts 1
109. CHAUVET Charline [834e]  FRA 1999 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4 343 pts 1
71. CORRE Juliette [581e]  FRA 2000 NAT'YON LA ROCHE AGGLO 85 4 623 pts 1 1


4 0 4


23 21 44


Rang 
Régional


Nom Prénom Rang national nationalité année club points
nb nag./sex


tot. nageurs


TOTAL NAGEURS LOIRE ATLANTIQUE


Rang 
Régional


Nom Prénom Rang national nationalité année club points
nb nag./sex


tot. nageurs


Rang 
Régional


Nom Prénom Rang national nationalité année club points
nb nag./sex


tot. nageurs


2


TOTAL NAGEURS MAYENNE


Rang 
Régional


Nom Prénom Rang national nationalité année club points
nb nag./sex


tot. nageurs


Rang 
Régional


Nom Prénom Rang national nationalité année club points
nb nag./sex


tot. nageurs


2


3


6


5


7


2


3


2


TOTAL NAGEURS PAYS DE LOIRE


TOTAL NAGEURS MAINE ET LOIRE


TOTAL NAGEURS SARTHE


TOTAL NAGEURS VENDEE








14
27
18
20
79


8
12
5


15
2
9


51


13
10
19
0


24
66


21
10
3
6
4


44


79
51
66
44


tot. nageursREPARTITION PAR REGION


TOTAL NAGEURS VENDEE
TOTAL NAGEURS PAYS DE LOIRE


TOTAL NAGEURS BRETAGNE


TOTAL NAGEURS SARTHE
TOTAL NAGEURS MAYENNE


TOTAL NAGEURS CENTRE


TOTAL NAGEURS MAINE ET LOIRE


TOTAL NAGEURS NORMANDIE


TOTAL NAGEURS LOIRE ATLANTIQUE


TOTAL NAGEURS PAYS DE LOIRE


tot. nageursPAYS DE LOIRE


BRETAGNE


CENTRE


NORMANDIE


TOTAL NAGEURS SEINE MARITIME
TOTAL NAGEURS NORMANDIE


TOTAL NAGEURS ORNE
TOTAL NAGEURS MANCHE
TOTAL NAGEURS EURE
TOTAL NAGEURS CALVADOS


tot. nageurs


TOTAL NAGEURS CENTRE
TOTAL NAGEURS LOIRET
TOTAL NAGEURS LOIRE ET CHER
TOTAL NAGEURS INDRE ET LOIRE
TOTAL NAGEURS INDRE
TOTAL NAGEURS EURE ET LOIRE


tot. nageurs


TOTAL NAGEURS CHER


tot. nageurs


TOTAL NAGEURS MORBIHAN
TOTAL NAGEURS BRETAGNE


TOTAL NAGEURS ILE ET VILAINE
TOTAL NAGEURS FINISTERE
TOTAL NAGEURS COTE D'ARMOR


	
  BRETAGNE	
  
31%	
  


CENTRE	
  	
  
21%	
  


NORMANDIE	
  
28%	
  


	
  PAYS	
  DE	
  
LOIRE	
  	
  20%	
  


ZONE	
  CRITERIUM	
  BENJAMINS	
  
REPARTITION	
  NAGEURS	
  PAR	
  REGION	
  


COTE	
  
D'ARMOR	
  


18%	
  


FINISTERE	
  
36%	
  


ILE	
  ET	
  
VILAINE	
  	
  
19%	
  


MORBIHA
N	
  27%	
  


CHER	
  16%	
  


EURE	
  ET	
  
LOIRE	
  23%	
  


INDRE	
  10%	
  


INDRE	
  ET	
  
LOIRE	
  29%	
  


LOIRE	
  ET	
  
CHER	
  	
  4%	
  


LOIRET	
  
18%	
  


Répar66on	
  Centre	
  


CALVADOS;	
  
20%	
  


EURE;	
  15%	
  


MANCHE;	
  
29%	
  


ORNE;	
  0%	
  


SEINE	
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36%	
  


Répar66on	
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LOIRE	
  
ATLANTIQUE


;	
  52%	
  


MAINE	
  ET	
  
LOIRE;	
  21%	
  


MAYENNE;	
  
6%	
  


SARTHE;	
  
13%	
  


VENDEE;	
  8%	
  


Répar66on	
  Pays	
  de	
  Loire	
  





